
UCHWAŁA NR LXX/661/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/324/21 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r poz. 917 z późniejszymi zmianami) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 4 ust. 1, 
2 i 2a ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1469), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rybniku 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXIX/324/21 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
29 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021 r. poz. 917 z późniejszymi zmianami) § 11 otrzymuje 
brzmienie: 

"1. Minimalną częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych ustala 
się w sposób zapobiegający wypływowi ze zbiornika z zachowaniem odstępu między kolejnymi 
wywozami nieprzekraczającego 3 miesięcy. 

2. Minimalną częstotliwość usuwania osadów z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków ustala          
się w taki sposób, aby odstęp między kolejnymi wywozami nie przekraczał 2 lat." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3.  
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bernard Strzoda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 479FE665-E6FF-4201-AB09-9D7C5C632E12. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/661/23 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


